
 

УКPАЇНА 

ЗОЛОЧІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЗОЛОЧІВСЬКОГО РАЙОНУ 

ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 
 
 

24.05.2022 № 1143 

 

Про призначення Андрущишин 

Галини Степанівни піклувальником 

над дитиною-сиротою Закутинським 

Станіславом Івановичем 
 

 

Діючи відповідно до статті 62 Цивільного Кодексу України, статей      

243, 244 Сімейного кодексу України, Закону України "Про місцеве 

самоврядування в Україні", Порядку провадження органами опіки та 

піклування діяльності, пов’язаної із захистом прав дитини, затвердженого 

постановою Кабінету Міністрів України від 24 вересня 2008 року № 866 

"Питання діяльності органів опіки та піклування, пов’язані із захистом прав 

дитини", постанови Кабінету Міністрів України від 22 березня 2022 року          

№ 349 "Про внесення змін до деяких постанов Кабінету Міністрів України 

щодо захисту прав дітей на період надзвичайного або воєнного стану", 

враховуючи заяву громадянки Андрущишин Галини Степанівни від 16 

травня 2022 року, виконавчий комітет міської ради –  

 

В И Р І Ш И В : 

 

 1. Встановити піклування та призначити Андрущишин Галину 

Степанівну, 02 серпня 1957 народження, жительку м. Золочева Львівської 

області, піклувальником над її онуком, дитиною-сиротою Закутинським 

Станіславом Івановичем, 19 вересня 2004 року народження. 

 

2. Встановити опіку над житлом та майном дитини-сироти 

Закутинського Станіслава Івановича, яке знаходиться за адресою: Львівська 

область, Золочівський район, м. Золочів, вул. І. Франка, буд. 22 та 

призначити Андрущишин Галину Степанівну відповідальною за його 

збереження до досягнення дитиною повноліття. 

 



3. Опікуну Андрущишин Г. С.: 

3.1. У місячний термін з дня прийняття рішення про встановлення 

піклування звернутися у Центр надання адміністративних послуг 

Золочівської міської ради щодо призначення допомоги дитині-сироті.  

3.2. Забезпечити проходження дитиною медичних оглядів двічі на рік 

та подавати Службі у справах дітей Золочівської міської ради висновки про 

стан здоров’я, фізичний та розумовий розвиток дитини, а також щорічний 

звіт про утримання дитини-сироти.  

 

4. Службі у справах дітей Золочівської міської ради Золочівського 

району Львівської області (О. Дужа): 

4.1. Здійснювати контроль за умовами проживання та виховання дитини 

Закутинського С. І. в сім’ї  піклувальника. 

4.2. Щорічно готувати звіт про стан утримання і розвитку дитини в 

сім’ї.  
 

5. Відділенню соціальної роботи комунального закладу  "Центр 

надання соціальних послуг Золочівської міської ради Золочівського району 

Львівської області" (Н. Маркевич) розглянути питання щодо взяття під 

соціальний супровід сім’ї піклувальника Андрущишин Г. С., надання 

комплексу послуг, спрямованих на створення належних умов 

функціонування зазначеної сім’ї. 

 

6. Комунальному некомерційному підприємству "Золочівська центральна 

районна лікарня" (Г. Самчкуашвілі): 

6.1. Забезпечити проходження дитиною медичних оглядів та 

здійснення диспансерного нагляду, у разі потреби.   

6.2. Подавати Службі у справах дітей Золочівської міської ради 

щорічний звіт про стан здоров'я дитини, дотримання піклувальником 

рекомендацій лікаря, вчасне здійснення щеплень, наявність у дитини 

захворювань, які можуть бути викликані несприятливими соціально-

побутовими умовами. 

 

7. Золочівському відділу поліції Головного управління Національної 

поліції України у Львівській області (І. Підлужний) забезпечити подання 

Службі у справах дітей Золочівської міської ради щорічного звіту щодо 

проявів асоціальної поведінки з боку піклувальника чи дитини-сироти, 

порушення норм законодавства, офіційно зареєстровані правопорушення або 

їх відсутність. 

  8. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови з питань діяльності виконавчих органів ради В. Гавришківа.  

 

 

Міський голова                                   (підпис)                              Ігор ГРИНЬКІВ 


